
海報

   THE  18TH   ASF
Joint  Statement  Drafting  Meeting

16:00~17:30   25  May  2009
3F  Peacock

全國船聯會 
許洪烈秘書長
0930-898497

2311-0239
2311-1230
# 10
23116924

海報公告:
2009.5.25  1200~1730
3F Peacock 孔雀廳入口

處.

海報及標示卡

製作
 台糖長榮酒店

許晉雄  經理
0970-023992

06-2899988
# 2880
06-3373870

 

 出席人員

ASF PO secretary general,secretary
general of  the ASF  8 member
associations, secretariat of the 5“S”
committee, and their secretaries.
(附登記名冊以便統計人數分配座位)

主持人:

ASF 永久辦公室秘書長

王 誠 先生

場地擺設

ㄇ字型約29人(主席列安排5個座位).

主席台上之鮮花.

紙 筆 水杯(圓紙蓋) 礦泉水 薄荷糖.

投影機(小圓桌/延長線)及螢幕.

麥克風(無線7支).

ASF永久辦公室秘書長,ASF 8個會員之

秘書長,5"S"委員會之秘書等標示卡.

台糖長榮酒店

陳美伶  經理
0929-952908
許晉雄  經理
0970-023992

06-2899988
# 2815/2880
06-3373856
06-3373870

座位標示卡:
ASF        NACS
ASA        CSA        FASA
HKSOA   INSA      JSA
KSA        SERC     SRC
SC          SNEC     SILC
以上各三張
CHAIRMAN(1)

 外廳走廊

小型茶點區
天鵝廳外    

執勤期間:

2009.5.25  1500~1800
與場景7-主席團會議共享

茶點.

場景場景場景場景8
ASF聯合聲明起草會議聯合聲明起草會議聯合聲明起草會議聯合聲明起草會議--------2009.5.25((((星期一星期一星期一星期一))))1600160016001600~~~~1730173017301730

電話電話電話電話

傳真傳真傳真傳真
工作項目 工作項目 工作項目 工作項目 內容內容內容內容

 聯絡人 聯絡人 聯絡人 聯絡人

手機手機手機手機
 負責單位 負責單位 負責單位 負責單位 備註備註備註備註



工作項目工作項目工作項目工作項目 內容內容內容內容 負責單位負責單位負責單位負責單位
聯絡人聯絡人聯絡人聯絡人

手機手機手機手機

電話電話電話電話

傳真傳真傳真傳真
備註備註備註備註

攝影師  長榮國際公司
蔡建裕  先生
0922-860954

2500-1262
2500-1598

執勤期間:
2009.5.25  1530~1730

電腦技術人員 台糖長榮酒店電算室人員. 台糖長榮酒店   

執勤期間:
2009.5.25  1500~1730

音響技術人員 台糖長榮酒店工程部人員. 台糖長榮酒店

執勤期間:
2009.5.25  1500~1730

 

  

 

場景場景場景場景8----聯合聲明起草聯合聲明起草聯合聲明起草聯合聲明起草2009.5.25



 

 

 

 

 

 

經費預算經費預算經費預算經費預算



經費預算經費預算經費預算經費預算

 

 

 

 

 

  

$0

2009.5.25((((星期一星期一星期一星期一))))


