場景8 ASF聯合聲明起草會議--**2009.5.25**(星期一)1600~1730

工作項目	內容	負責單位	聯絡人 手機	電話傳真	備註
海報	THE 18TH ASF Joint Statement Drafting Meeting 16:00~17:30 25 May 2009 3F Peacock	全國船聯會	許洪烈秘書長 0930-898497	2311-0239 2311-1230 # 10 23116924	海報公告: 2009.5.25 1200~1730 3F Peacock 孔雀廳入口 處.
海報及標示卡 製作		台糖長榮酒店	許晉雄 經理 0970-023992	06-2899988 # 2880 06-3373870	
出席人員	ASF PO secretary general, secretary general of the ASF 8 member associations, secretariat of the 5"S" committee, and their secretaries. (附登記名冊以便統計人數分配座位)				主持人: ASF 永久辦公室秘書長 王 誠 先生
場地擺設	口字型約29人(主席列安排5個座位). 主席台上之鮮花. 紙 筆 水杯(圓紙蓋) 礦泉水 薄荷糖. 投影機(小圓桌/延長線)及螢幕. 麥克風(無線7支). ASF永久辦公室秘書長,ASF 8個會員之 秘書長,5"S"委員會之秘書等標示卡.	台糖長榮酒店	陳美伶 經理 0929-952908 許晉雄 經理 0970-023992	06-2899988 # 2815/2880 06-3373856 06-3373870	座位標示卡: ASF NACS ASA CSA FASA HKSOA INSA JSA KSA SERC SRC SC SNEC SILC 以上各三張 CHAIRMAN(1)
外廳走廊 小型茶點區	天鵝廳外				執勤期間: 2009.5.25 1500~1800 與場景7-主席團會議共享 茶點.

工作項目	內容	負責單位	聯絡人 手機	電話傳真	備註
攝影師		長榮國際公司	蔡建裕 先生 0922-860954	2500-1262 2500-1598	執勤期間: 2009.5.25 1530~1730
電腦技術人員	台糖長榮酒店電算室人員.	台糖長榮酒店			執勤期間: 2009.5.25 1500~1730
音響技術人員	台糖長榮酒店工程部人員.	台糖長榮酒店			執勤期間: 2009.5.25 1500~1730

經費預算

經費預算	拿
5.05 (E #II	\$0

.5.25(星期一)